[image: ] (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА СОРСКА

) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 - ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_12»__05___2016 г.                                                                          № 332 - п.

О внесении изменений в  муниципальную
 программу "Переселение жителей
муниципального образования город Сорск
из аварийного и непригодного для проживания
жилищного фонда на 2011 – 2015 годы», утвержденную
постановлением администрации города Сорска
от 29.12.2012 г. № 718-п (в редакции постановления
администрации города Сорска от 05.06.2015 г. № 326-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск Республики Хакасия, постановления администрации города Сорска Республики Хакасия от 30.08.2013 года № 449-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу "Переселение жителей муниципального образования город Сорск из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда на 2011 – 2015 годы» утвержденную постановлением администрации города Сорска от 29.12.2012г.№ 718-п (в  редакции  постановления  администрации  города  Сорска  от 05. 06. 2015 г. № 326-п), следующие изменения:
      1.1. В наименовании программы и далее по тексту программы слова «на 2011-2016 годы» заменить словами «на 2011-2017 годы»
      1.2. В Паспорте муниципальной  программы  раздел «Объемы бюджетных ассигнований»  изменить и изложить в следующей редакции:
        Объемы бюджетных
        ассигнований:                          2011 год – 70 тыс. рублей,
                                                           из них средства местного бюджета – 70 тыс. руб.
                                                           2012 год – 99 тыс. рублей,
                                                           из них средства местного бюджета – 99 тыс. руб.
                                                           2013 год – 50 тыс. рублей,
                                                           из них средства местного бюджета – 50 тыс. руб.
                                                           2014 год – 800 тыс. рублей,
                                                           из них средства местного бюджета – 800 тыс.                    руб.
                                                           2015 год –  1200 тыс. рублей,
                                                            из них:
                                                          - средства местного бюджета – 1200  тыс. руб.

                                                           2016 год –  1260 тыс. рублей,
                                                            из них:
                                                          - средства местного бюджета – 1260  тыс. руб.
                                                           2017  год –  950 тыс. рублей,
                                                            из них:
                                                          - средства местного бюджета – 950  тыс. руб.

        1.3.Таблицу «Объемы финансирования мероприятий программы» раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

	Источники финансирования программы
	В том числе:
(в тыс. руб.)

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016
год
	2017
год

	Всего по муниципальному образованию
	70,0
	99,0
	50,0
	800,0
	1200,0
	1260,0
	950,0

	В том числе:

	Средства местного бюджета:
	70,0
	99,0
	50,0
	800,0
	1200,0
	1260,0
	950,0

	из них:

	-на проведение технического обследования жилищного фонда для установления жилья непригодного для проживания

70,0

99,0

50,0

50,0

100,0

60,0

66,0

	- на строительство 22-х квартирного жилого дома:
в том числе:
- на выполнение проектных работ:
- на технологическое присоединение к электрическим сетям:

	750,0

750,0
	1100,0

200,0

900,0

	1200,0

-

1200,0
	884,0

-

884,0

         2.Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
         3.Контроль за реализацией программы возложить на первого заместителя главы города Сорска.

         Глава  города                                                         В. Ф. Найденов

image1.jpeg